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22 جمادی الاول 1441 
3190 شماره 

رئیس هیئت بوکس 
استان: در دیدار با 
مدیر کل ورزش و 

جوانان قرار شد در 
صورتی که با تعامل 

با فدراسیون بتوان 
برای مرکز استان 

تجهیزات دریافت 
کرد یک سالن 

اختصاصی برای این 
رشته در نظر گرفته 

شود

راندهای اندک حمایت 
در رینگ بوکس

مشکل در اجاره سالن

»سنایی« از مربیان بوکس بیرجند هم که از سال 80 در 
این رشته فعالیت می کند با رضایت از شرایط کنونی 
حاکم بر این ورزش در مقایسه با سال های گذشته می 
گوید: فقط فضای اختصاصی برای تمرین وجود ندارد و 
سالن مروت که سال ها در اختیار این هیئت قرار داشت 
امسال به هیئت ورزش های رزمی واگذار شد بنابراین 
برای اجاره ساعت های تمرین با مشکل رو به رو هستیم. 
به گفته وی با توجه به افزایش آگاهی شهروندان به 
بوکس، استقبال از آن هم بیشتر شده است و افزایش 
رقابت ها در شهرستان ها و اعزام به مسابقات کشوری 
می تواند راهی برای توسعه این رشته باشد. یکی دیگر 
از مربیان از تعامل اندک آموزش و پرورش با هیئت 
بوکس گلایه می کند و می گوید: با همه کمبودهایی 
که هیئت در مسائل مالی دارد اما ورزشکارانی در رده 
های مختلف سنی به رقابت های کشوری اعزام شدند. 

نبود سالن اختصاصی 
رئیس هیئت بوکس بیرجند هم با اشاره به این که مهم 
ترین مشکل، نبود فضای اختصاصی برای ورزشکاران 
مرکز استان است می گوید: تعداد باشگاه های فعال 
شهرستان از دو به شش باشگاه افزایش یافته است و 
آمار بالای هنرجو و این که قرار است رقابت های لیگ 
شهرستان هم برگزار شود ضرورت تامین فضای ثابت 
برای هیئت را دو چندان می کند. به گفته »قاسمی«  

افزون  بر سالن از نظر تجهیزات نظیر رینگ، دستکش، 
کلاه و ... نیز با کمبودهایی مواجه هستیم که امیدواریم 

با همکاری مسئولان این مشکلات رفع شود.

منفی 20 میلیون 
دبیر هیئت بوکس استان که به گفته خود، دو دهه است 
در این رشته ورزشی فعالیت می کند و مربیگری اولین 
باشگاه این رشته در شمال شهر بیرجند را بر عهده دارد 
با گلایه از نبود حمایت و با اشاره به این که هیئت استان 
با منفی 20 میلیون تومان نیاز، فعالیت هایش را دنبال 
می کند می گوید: در چند ماه گذشته بیشتر هزینه ها 
توسط رئیس هیئت استان پرداخت شد در حالی که ماه 
آینده، اعزام به اولین دوره مسابقات بوکس کارگران 
کشور را در برنامه داریم و با این وضعیت اعتباری باید 
این اعزام با هزینه های شخصی انجام شود. »خزاعی« 
همچنین با بیان فعالیت های هیئت، به انعقاد تفاهم 
نامه هایی با اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی و 
ستاد مبارزه با مواد مخدر و دیگر نهادها برای گسترش 
فعالیت ها اشاره می کند و ادامه می دهد: قرار است 
برای اولین بار، لیگ بوکس بیرجند راه اندازی شود اما 
هنوز نتوانسته ایم از اداره کل ورزش و جوانان در این 
باره اعتباری دریافت کنیم. او با گلایه از مسئولان که 
از باشگاه های خصوصی این رشته، حمایتی نمی کنند 
ادامه می دهد: ضوابط و قوانین دست و پاگیر و هزینه 
های بالا از مهم ترین چالش ها برای راه اندازی یک 
باشگاه و فعالیت باشگاه ها در این رشته فقط هزینه، 

است مثل فوتبال و بدن سازی درآمدی ندارد که از این 
نظر باید بیشتر به آن ها توجه شود.

400 بوکسور زیر نظر هیئت
رئیس هیئت بوکس استان هم با اشاره به فعالیت بیش 
از 400 بوکسور در استان می گوید: این رشته ورزشی 
در همه شهرستان ها به جز درمیان و حتی در مود و آرین 
 شهر فعال است. »قربانی« به گروهی که بدون هیچ 
چشمداشتی در انجام فعالیت ها همراهش هستند اشاره 
می کند و ادامه می دهد: با همکاری آن ها توانستیم 
فعالیت ها را در یک سال گذشته افزایش دهیم و قرار 
است به دنبال برگزاری رقابت های لیگ بیرجند رقابت 
های لیگ استان نیز فعال شود. او با تاکید بر این  که 
کمبود اعتبار، فقط مربوط به هیئت بوکس نیست منفی 
20 میلیون تومانی  را که اعلام شد  مربوط به برآوردی 
اعلام می کند که برای اعزام های پیش رو و خرید تجهیزات 
مورد نیاز انجام شده است و با تخصیص این اعتبار، فعالیت 
ها گسترش یابد. او با تایید مشکلات موجود در بوکس 
بیرجند، به دیدار با مدیر کل ورزش و جوانان، اشاره می 
کند که در این جلسه قرار شد در صورتی که با تعامل با 
فدراسیون بتوان برای مرکز استان تجهیزات دریافت کرد 
یک سالن اختصاصی برای این رشته در نظر گرفته شود 
و افزود :  امیدواریم تا پایان امسال این مشکل رفع شود 
و بتوانیم پایگاه قهرمانی آن را داشته باشیم. به گفته وی  
همچنین مدیر کل ورزش و جوانان در سفر به بشرویه، قول 

کمک 10 میلیون تومانی برای ساخت یک رینگ را داد.

 تجلیل از خانواده
 64 شهید ورزشکار استان 

حسین قربانی – خانواده 64 شهید ورزشکار 
در دوازدهمین یادواره شهدای ورزشکار استان 
تجلیل شدند. به گزارش خبرنگار ما، »احمد الکاظم 
ورزش های  فدراسیون  رئیس  نایب  الحسی« 
همگانی عراق، پنج شنبه در دوازدهمین یادواره 
شهدای ورزشکار استان و شهید شاخص استان 
ایستادگی  هرگز  گفت:  پور«  بصیری  »مرتضی 
و مردانگی شهیدان سردار سپهبد حاج قاسم 
سلیمانی و ابومهدی المهندس را که در مقابل 
داعش از مردم عراق دفاع کردند، از یاد نمی بریم. 
»حسن عزیزی« مدیر کل ورزش و جوانان هم با 
اشاره به این که برگزاری دوازدهمین یادواره 
شهدای ورزشکار استان، نشانگر ضرورت صیانت 
از ارزش های الهی در ترویج فرهنگ ایثار و شهادت 
است، افزود :  این یادواره به دنبال بصیرت افزایی، 
خودباوری، تعمیق بخشی به هویت دینی، ملی و 
انقلابی نسل جوانی است که پرچم عزت این مرز و 
بوم را باید به دوش بکشند. »محمد نوفرستی« معاون 
سیاسی نمایندگی ولی فقیه در سپاه انصارالرضا )ع( 
نیز با تاکید بر این که دشمن به دنبال حاشیه سازی 
برای کاهش درد سیلی است چون تصور نمی کرد 
ایران انتقام بگیرد، گفت: همپیمانان آمریکا در 
منطقه، تصور می کردند سامانه های آمریکایی از آن 
ها دفاع می کند اما فهمیدند که این سامانه از پادگان 

خود آمریکایی ها هم نمی تواند محافظت کند.

 روز خط ورزش 

نایب قهرمانی پهلوانان در رقابت های ساحلی

تیم پهلوانی استان در رقابت های قهرمانی ساحلی کشور در سیستان و 
بلوچستان نایب قهرمان شد. رئیس هیئت پهلوانی و زورخانه ای استان به 
»خراسان جنوبی« گفت: در این رقابت ها تیم استان با ترکیب 21 ورزشکار در 
دو رده سنی نوجوانان و جوانان حضور داشت و با کسب 14 مدال طلا، پنج مدال 
نقره و 1۹ مدال برنز در رشته های تیمی زورخانه ای، هنرهای فردی و کشتی 
پهلوانی توانست در مجموع امتیازها نایب قهرمان شود. »قمری« افزود: در رده 
سنی جوانان محسن آهنی و در رده سنی نوجوانان، حسین بیدختی، مربیگری 

تیم و سرپرستی این جمع را هم علی دستگردی بر عهده داشت.

زهرا قربانی – دستکش می پوشند و آماده تمرین 
می شوند. قدرت دست ها و ضربات مشت شان باید 
برای حریف تمام کننده باشد بنابراین نیروی بدنی 
و استفاده از تکنیک، اهمیت بسیاری دارد البته به 
دلیل طبیعت خاص این رشته ورزشی، افرادی که 
روحیه مبارزه طلبی بهتری دارند بیشتر به آن رو می 

آورند. بوکسورهای بیرجند این روزها تمریناتشان 
را با سختی در سالن مروت و دیگر باشگاه های شهر 
دنبال می کنند. »حسنی« از بوکسورهایی که از سال 
8۹ به این رشته رو آورده است با گلایه از کمبودهایی 
که  خواهد  می  مسئولان   از  بوکس  تجهیزات  در 

حمایت بیشتری از این ورزش داشته باشند. 

قهرمانی دارتر در رنکینگ کشور

زهرا رجبی در سومین دوره مسابقات دارت رنکینگ کشور قهرمان شد. »علیزاده« 
رئیس هیئت انجمن های ورزشی استان به »خراسان جنوبی« گفت: در این دوره 
از رقابت ها که ورزشکاران استان های مختلف حضور داشتند آسیه ملکی، دیگر 
ورزشکار استان سوم و زهره فنجانی و مریم عرفانیان در جایگاه پنجم قرار گرفتند.

کوتاه از ورزش 

 رقابت های طناب کشی دستگاه های اجرایی استان با حضور 13 تیم برگزار  ●
شد که در پایان تیم های اداره راه و شهرسازی، امور مالیاتی و گمرکات اول تا سوم 

شدند و »نظام مهندسی« تیم اخلاق این رقابت ها شد.
 مسابقات والیبال بانوان دستگاه های اجرایی استان با قهرمانی تیم اداره کل  ●

آموزش و پرورش به پایان رسید و تیم های دانشگاه علوم پزشکی و اداره کل تامین 
اجتماعی دوم و سوم شدند.

 تیم دانشگاه بیرجند در مسابقات آمادگی جسمانی کارکنان دستگاه های  ●
اجرایی استان در جمع 48 تیم توانست قهرمان شود.

 مسابقات فوتسال متوسطه دوم شهرستان بشرویه در سالن بشارت با حضور  ●
پنج تیم در حال برگزاری است و تیم قهرمان این رقابت ها به مسابقات استانی 

اعزام خواهد شد.
 کلاس مربیگری بسکتبال سه به دو، دهه سوم بهمن برگزار می شود. ●
 در روز نهم از دور مقدماتی مسابقات فوتسال دستگاه های اجرایی استان  ●

20 گل ثبت شد.
 تیم های دانشگاه بیرجند، تامین اجتماعی، اقتصاد و دارایی و بیمه سلامت به  ●

مرحله نیمه نهایی رقابت های دارت تیمی بانوان دستگاه های اجرایی راه یافتند.  

»زغال سنگ«، 17 بهمن 
میزبان ستارگان دشتستان

برنامه هفته دهم رقابت های لیگ برتر هندبال 
کشور اعلام شد. به گزارش خبرنگار ما بر اساس 
برنامه اعلامی از سوی فدراسیون، تیم هندبال 
زغال سنگ طبس تنها نماینده استان در رقابت 
های لیگ برتر هندبال 17 بهمن در طبس به 

مصاف »ستارگان دشتستان« می رود.

برنز بانوان دونده در جام هرمز
تیم بانوان دونده اسـتان در مسـابقه دو  نیمـه ماراتن جام 
هرمـز سـوم شـد. بـه گـزارش خبرنـگار ما دبیـر هیئـت دو 
و میدانـی اسـتان، گفـت: در پایـان ایـن رقابـت هـا کـه بـا 

حضور بانوان دونده از سراسـر کشـور در جزیـره هرمز و با 
اسـتقبال گرم اهالی این منطقه برگزار شد تیم خراسان 
جنوبـی مقام سـوم را کسـب کـرد. بـه گفتـه »امیرآبـادی« 

شـرکت کنندگان در این رقابت ها مسـافت 21 کیلومتر 
و ۹7 متـر را دویدنـد کـه در انفـرادی، سـمانه اسـحاقی و 

هاجـر رازی از ورزشـکاران اسـتان، ششـم و نهم شـدند.


